2013年10月29日

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　燃費向上！実感キャンペーン」を実施

～「輸入エコカー」や「豪華プレゼント」が当たる！～

記者各位

    当社（社長：一色 誠一）は、１１月１日からＥＮＥＯＳサービスステーション（以下「ＳＳ」）において、人気の輸入エコカーや豪華

プレゼントが当たる「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　燃費向上！実感キャンペーン」を下記の通り実施しますので、お知らせいたしま

す。

    「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡシリーズ」は「燃費」をはじめ、「走り」、「静かさ」が違う等の感想を多くのお客様からお寄せいただい

ている当社の高性能オイルです。

    本キャンペーンを通じ、より多くのお客様に「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡシリーズ」の「燃費」の良さをはじめとした多くの性能を実

感していただきたいと考えております。

記

I ．キャンペーン名称　 「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　燃費向上！実感キャンペーン」

II ．キャンペーン期間　 ２０１３年１１月１日（金）～１２月３１日（火）

III．懸賞内容

    １．オープンキャンペーン（どなたでもクイズに答えてご応募いただける懸賞）

    （１）賞品：輸入エコカー（Volkswagen Golf）　１名様

※ エコカーの車種は変更の可能性があります。

※ 応募に当たっての留意事項：車両登録時に必要な車両本体価格以外の一切の諸費用（保険料、税金、オ

プション、登録料他）は、当選者の負担となる他、各種留意事項があります。

（２）応募方法：

  ア．パソコン、携帯電話等からキャンペーンサイト（ http://sustina.com）にアクセスし、「ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ」に

関するクイズにご解答いただいた後、応募フォームに従って必要事項をご入力ください。

イ．さらに下記のいずれかの方法で当選確率が２倍になります。

    （ア）「Facebook」か「Twitter」でキャンペーン情報をシェアする。

（イ）LINEでENEOSと友達になって、後日送られてくるURLからアクセスする。

※ URLはENEOSのタイムラインでも発表されます。

    【携帯用QRコード】

（３）応募締切：２０１４年１月６日（月）２４：００応募完了分まで有効

（４）当選発表：抽選の上、２月上旬までに当選者にご連絡いたします。

２．クローズドキャンペーン（ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡシリーズご購入のお客様が対象の懸賞）

    （１）賞品：

  ３コースからお好きな１コースをお選びいただける「プレミアムな豪華プレゼント」

合計２２２名様

http://sustina.com/

（商品はイメージです。）

（２）対象：

  本キャンペーンを実施するＳＳ※で、ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡシリーズを３,０００円以上（オイル交換費用の総額、税込

み）ご購入いただいたお客様。

※ 当キャンペーン実施ＳＳは、以下の横断幕やのぼりを掲出している全国５,１７６のＳＳとなります。

のぼりを掲出していないＳＳはキャンペーンを実施しておりません。

（３）応募方法：

  ア．郵送･･･実施ＳＳにて配布しているキャンペーン応募用紙に、購入レシート（コピー不可）と８０円切手を貼ってい

ただき、以下の応募先にご送付ください。

（応募用紙はキャンペーンサイトからもダウンロードできます。）

＜封書応募先＞

〒103‐8691　日本郵便株式会社 日本橋郵便局 郵便私書箱９号

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ（サスティナ）燃費向上！実感キャンペーン」係

イ．Web･･･パソコン、携帯電話等からキャンペーンサイトに（ http://sustina.com）にアクセスし、購入レシート画

像をインターネット経由でご送付いただき、応募フォームに従って必要事項をご入力ください。

（４）応募締切：２０１４年１月６日（月）  郵送･･･当日消印有効

    Web･･･ ２４：００応募完了分まで有効

（５）当選発表：当選者の発表は当選通知の発送をもってかえさせていただきます。

賞品の発送は２０１４年２月下旬を予定しております。

以　上

別添資料

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　燃費向上！実感キャンペーン」チラシ（PDF:715.5 KB/1ページ）

http://sustina.com/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2013/pdf_export/20131028_01_01_0794529.pdf